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معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس خبر داد:

تیراندازی کور به نیروهای مدافع 
امنیت در نورآباد ممسنی

در تیراندازی کور ۲ نفر ناشناس به سمت نیروهای بسیجی مدافع امنیت در 
شهرستان نورآباد ممسنی، یک نفر شهید و سه نفر زخمی شدند. به گزارش اداره 
کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، قزل سفلی معاون سیاسی 
و امنیتی استانداری فارس با اعلام این خبر گفت: حدود ساعت ۱۹:۵۰ شنبه 
۲۵ شهریور ۲ نفر راکب موتور سیکلت اقدام به تیراندازی کور با سلاح شکاری 
ساچمه زن به سمت نیروهای بسیجی که در ضلع جنوبی میدان معلم شهرستان 

نورآباد ممسنی مستقر بودند، می کنند .
وی بیان کرد: این حرکت های کور و مذبوحانه، نشان دهنده ضعف و ترس 
دشمنان از مقابله رودررو با نیروهای مدافع امنیت و بسیجیان عزیز می باشد. 
ضاربان پس از این حمله کور که موجب آسیب رسیدن به ۴ نفر از عزیزان 
بسیجی از ناحیه سینه به بالا گردید، بلافاصله از محل متواری می شوند که 

دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی در پی دستگیری آنان می باشند.
اسماعیل قزل سفلی افزود: متأسفانه در این حادثه یکی از عزیزان بسیجی به 

دلیل شدت جراحات وارده، به شهادت می رسد.

اعضای هیئت امنای مرکز پژوهش های 
شورای اسلامی شهر شیراز انتخاب شدند

در یکصد و بیست و هشتمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز، 
اعضای هیئت امنای مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز انتخاب شدند.

با رأی اعضای شورا، هیئت امنای جدید مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
شیراز مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، روز 
یکشنبه ۲۶ شهریورماه در صحن علنی شورا نفرات پیشنهادی برای عضویت 
در هیئت امنای مرکز پژوهش ها معرفی و رزومه کاری شان مورد بحث و تبادل 

نظر قرار گرفت.
بر همین اساس با بررسی های صورت گرفته و پس از رأی گیری اعضای شورای 
اسلامی شهر شیراز، هیئت امنای جدید مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
شیراز با رأی اعضا انتخاب شدند که نهایتاً سجاد عابدی، احمدرضا نقیب زاده و 
کریم زاده به عنوان اعضای جدید هیئت امنای مرکز پژوهش های شورای اسلامی 

شهر شیراز انتخاب شدند.

استاندار فارس در یکصد و هشتاد و دومین جلسه شورای مسکن فارس عملکرد بنیاد 
شهید و امور ایثارگران فارس و چند شهرستان فارس را بررسی کرد. وی خطاب به 
مدیران ذی ربط گفت: باید ریسک های موجود در امور اداری را در مواردی که به 
نفع مردم است، بپذیریم؛ موانع را یکی پس از دیگری برداشته و به مصلحت مردم 
و در جهت تأمین آسایش و رفاه آنها گام برداریم. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل استانداری فارس، یکصد و هشتاد و دومین جلسه شورای مسکن 
استان با ۵ دستور کار به ریاست دکتر محمد هادی ایمانیه استاندار فارس در سالن 
شهید قاضی برگزار شد. استاندار فارس در این جلسه اذعان داشت: قرارگاه مسکن 
استان در فارس تشکیل شد تا مسائل بین بخشی را حل کند و در صورت عدم رفع 
مشکل، موضوع را در شورای مسکن استان طرح نماید تا نسبت به آن تصمیم گیری 
لازم انجام پذیرد؛ لذا فرمانداران مکلف اند مسائل و مشکلات پیش روی اجرای نهضت 

ملی مسکن در شهرستان ها را حل نمایند. در صورت عدم حصول نتیجه، موضوع 
در قرارگاه مسکن استان طرح شود و در مرحله پایانی نیز در صورت لزوم در شورای 
مسکن استان طرح و تصمیم گیری های لازم اتخاذ شود. دکتر ایمانیه، بخش اعظم 
تفاوت  در رتبه بندی های بین شهرستانی را مربوط به مدیران همان شهرستان دانست 
و افزود: باید ریسک های موجود را بپذیریم؛ موانع را یکی پس از دیگری برداشته و 
به مصلحت مردم و در جهت تأمین آسایش و رفاه آنها گام برداریم. رئیس شورای 
مسکن استان با تأکید بر اینکه خانه دار شدن مردم از وعده های دولت سیزدهم است، 
تصریح کرد: شهرستان هایی که عملکرد مناسبی در حوزه اجرای نهضت ملی مسکن 
نداشته اند، تا پایان مهرماه می بایست فونداسیون واحدهای مصوب را تکمیل کنند. 
در صورتی که مسئولان شهرستان ها در این زمینه کارایی لازم را نداشته باشند، از 

خدمت آنها رفع زحمت خواهیم کرد.

آیین کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای رزک، سه چاه، موردک، 
تشک، اوک بالا، اوک پایین، چاه تیز، گلو براق، نصیرخوانی و چاه انجیر از توابع 
شهرستان جهرم با حضور نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی 

و فرماندار شهرستان جهرم برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، در این عملیات بیش از ۵۵ 
کیلومتر شبکه گذاری انجام می شود که با بهره برداری از آن 3۵۰ خانوار از این نعمت 
الهی برخوردار خواهند شد. علی اکبر میدان شاهی مدیرعامل شرکت گاز استان فارس 
در این مراسم گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه ۶۲/۶میلیارد تومان 

می باشد.
وی با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پاک به ویژه در روستاها و مناطق محروم و نقش 
آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست استان اخذ مجوز گازرسانی برای برخی 

روستاها را دشوار توصیف کرده و عنوان کرد با رایزنی و پیگیری های صورت گرفته، 
عملیات گازرسانی به ۱۶7 روستا با سرانه بالاتر از میزان مصوب شرکت ملی گاز در 
برنامه این شرکت قرار دارد که با اخذ مجوز از شرکت ملی گاز عملیات اجرایی آنها 

آغاز شده یا در دست اقدام است. 
مدیرعامل شرکت گاز استان در ادامه تصریح کرد: پیرو اقدامات و تلاش های 
صورت گرفته در بخش گاز  رسانی به روستاها، از مجموع ۲۵۰8 روستای مشمول 
استان، تاکنون ۲۴3۹ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند که معادل ۹8 

درصد خانوارهای روستاهای مشمول است.
این مقام مسئول در پایان بیان داشت: با برنامه ریزی های انجام شده، هم اکنون ۶۹ 
روستای باقی مانده در دست عملیات گازرسانی است و پیش بینی می شود تا پایان 

سال جاری تمام روستاهای مشمول استان فارس از نعمت گاز بهره مند گردند.

استاندار فارس در جلسه شورای مسکن:

مدیران ریسک پذیر باشند
دکتر ایمانیه: باید ریسک های موجود در امور اداری را در مواردی که به نفع مردم است، بپذیریم

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد:

آغاز عملیات گازرسانی به 10 روستای فارس 

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای
 )با ارزیابی کیفی همزمان(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین 

)ریال(
گواهی صلاحیت 
معتبر مورد نیاز

رتبه )4( راه و ترابری642.951.129.01221.560.000.000بهسازی و تعریض محور جوادیه- اکبرآباد )مسیر رفت(1

رتبه )4( راه و ترابری618.717.424.94321.075.000.000لکه گیری و روکش آسفالت محور هورباف- شیراز - هورباف2

رتبه )4( راه و ترابری905.483.600.70226.810.000.000بهسازی و تعریض محور کوار - هورباف - کوار3

رتبه )4( راه و ترابری683.634.473.73822.373.000.000لکه گیری و روکش آسفالت محور هورباف- اکبرآباد - هورباف4

5
بهسازی و تعریض محور اکبرآباد- جوادیه )مسیر برگشت 

کمربندی(
رتبه )4( راه و ترابری780.674.599.46624.314.000.000

6
لکه گیری و روکش آسفالت محور شیراز- اصفهان حد فاصل تونل 

سعادتشهر تا دشت مرغاب
رتبه )4( راه و ترابری597.408.832.90220.649.000.000

7
لکه گیری و روکش آسفالت کمربندی دراک حد فاصل فرصتیان 

تا رودکی
رتبه )5( راه و ترابری446.114.174.53117.623.000.000

8
تعریض محور کازرون- پل آبگینه قطعه دوم 

)حد فاصل کیلومتر 000+2 الی 7+000(
رتبه )5( راه و ترابری341.672.608.25315.534.000.000

رتبه )5( راه و ترابری198.663.464.4559.934.000.000تعریض و بهسازی محور کازرون- سیف آباد قطعه دوم 9

10
لکه گیری و روکش آسفالت جاده پالایشگاه شیراز 

)واقع در محور شیراز- مرودشت(
رتبه )5( راه و ترابری69.869.062.5983.494.000.000

11
احداث سوله شن و نمک راهدارخانه کوه پهن ، 

شهرستان کازرون
رتبه )5( ابنیه27.563.209.9321.379.000.000

 

نوبت دوم

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی 
می باشد.

 دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/06/28 بمدت )5( روز از طریق 
www.setadiran. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir امکان پذیر می باشد. 
 آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت 
بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/07/16 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با 
رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/07/16 

و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد. 
 زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه 
گران حاضر در جلسه در ساعت 08:00 صبح مورخ 1402/07/18 در این 

اداره کل بازگشایی خواهد شد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی
 هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 27313131، دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737 

www.( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه
setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :" 

موجود است.
و  www.setadiran.ir آگهی  بازبینی  جهت  سایت ها   وب 

iets.mporg.ir 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/26
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارستاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/27                                                       1567136: شناسه آگهی

آگهی مناقصه عمومی 1402-640
نوبت اول: 1402/06/27  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/06/28  روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات نازک کاری و تاسیسات مکانیکی و برقی در طبقه سوم ساختمان منطقه دو را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000514 به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 17/576/274/973 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: طبقه سوم ساختمان منطقه دو
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 880/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز سه شنبه مورخ 1402/07/04 از 
طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/07/17 
می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس 

بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/07/18 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات 

شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری 

می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1566681: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

زهرا عسکری سردبیر ایسنای فارس شد

از سوی رئیس جهاد دانشگاهی فارس، از زحمات علی محمد پشوتن قدردانی و 
زهرا عسکری به عنوان سردبیر ایسنای فارس معرفی شد. به گزارش ایکنا از فارس، 
امیرحسین استقلال، رئیس جهاد دانشگاهی 
فارس روز ۲۶ شهریورماه طی حکمی سردبیر 
جدید ایسنای فارس را منصوب کرد. همچنین 
از زحمات علی محمد پشوتن، در مدت تصدی 
مسئولیت سردبیری ایسنا قدردانی گردید. در حکم 
ریاست جهاد دانشگاهی فارس به سردبیر جدید 
ایسنای این استان ضمن یادآوری منویات رهبر 
معظم انقلاب در خصوص تولید اخبار خوب، مفید 
و امیدبخش، بر برنامه ریزی و تلاش برای ارتقای 
کیفیت و کمیت تولید خبر و محتوا، برنامه ریزی برای توسعه و نوآوری رسانه ای 
و استفاده از فناوری های جدید نرم و فرهنگی و تعامل سازنده با سایر نیروهای 
سازمانی تأکید شده است. یادآور می شود،  زهرا عسکری با حفظ سمت هم اکنون 

سردبیر خبرگزاری های ایکنا و ایسنا شعبه فارس است.

شهردار منطقه سه شیراز اعلام کرد:

روکش نهایی آسفالت  محور دروازه قرآن انجام شد
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، افضلی شهردار این منطقه از کلان شهر شیراز با اشاره به اتمام عملیات روکش نهایی آسفالت محور دروازه قرآن، اظهار داشت: 
پس از اجرای لایه نخست )بیندر( روکش آسفالت مسیر دروازه قرآن، ضرورت داشت مدتی با عبور بار ترافیکی روی این محور تراکم کامل در لایه اول حاصل شود و پس از 
آن لایه نهایی روکش آسفالت )توپکا( اجرا گردد که متعاقب آن پس از بررسی های لازم لایه دوم و تکمیلی روکش آسفالت از سوی عوامل فنی و عمرانی این منطقه انجام 

شد تا ضمن ارتقای ایمنی تردد و افزایش کیفیت آسفالت معبر، شهروندان عزیز شاهد تردد ایمن و روان در این معبر مهم و پرتردد شهر شیراز باشند.
سید محمد جواد افضلی در ادامه، پروژه تکمیل خط دو لوله گذاری دروازه قرآن را یکی از پروژه های مهم و زیرساختی شهرداری منطقه سه در جهت هدایت و انتقال آب های 
حوزه آبریز دروازه قرآن قلمداد کرد و افزود: شاید اجرای این پروژه به ظاهر ساده به نظر برسد، اما حجم وسیع عملیات عمرانی و لزوم جابه جایی تأسیسات زیرزمینی در 
این پروژه و همین طور پرتردد بودن این محور که یکی از ورودی های اصلی شهر شیراز محسوب می شود، اجرای پروژه را با سختی هایی مواجه ساخته بود که بحمدالله و با 

تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری منطقه سه، پیمانکار مربوطه و تعامل خوب 
با دیگر دستگاه های خدمات رسان این پروژه در کمترین زمان ممکن به سرانجام 
رسید تا گامی اساسی در جهت تأمین رفاه و آسایش شهروندان و ایمنی و حفظ 

جان آنها برداشته شود.
شهردار منطقه سه پروژه های لوله گذاری آب های سطحی را از پروژه های اساسی 
و زیرساختی در جهت ارتقای سیستم مدیریت سیلاب، جمع آوری و هدایت 
رواناب های سطحی و افزایش سطح رفاه و رضایتمندی شهروندان برشمرد و بیان 
داشت: در حال حاضر این پروژه ها در نقاطی از سطح منطقه از جمله کوچه ۱۹ 
خیابان تلاش شرقی و ادامه بلوار پهلوانان شهرک رکن آباد در حال اجراست. ضمن 
اینکه عملیات تکمیلی لوله گذاری خیابان شهید محمدیان فرد به طول ۱۵۰۰ متر 
و لوله گذاری خیابان مولی الموحدین نیز در روزهای گذشته به اتمام رسیده است.

افضلی با بیان اینکه تمام تلاش خود را در جهت ایجاد رفاه و آسایش شهروندان 
و عمران و آبادانی منطقه به کار خواهم بست، ابراز امیدواری کرد: با تلاش 
شبانه روزی و اجرای پروژه های متعدد عمرانی متناسب با نیاز منطقه، این منطقه 
مهم از کلان شهر شیراز که به نگین گردشگری شیراز معروف است، به جایگاه 

اصلی خود برسد.

مدیر جهاد کشاورزی سرچهان 
خبر داد: 

تداوم برداشت انگور 
تا پایان شهریور

مدیر جهاد کشاورزی سرچهان از 
تداوم برداشت انگور در این شهرستان 
خبر داد و گفت: پیش بینی  می شود تا 
پایان شهریورماه ۲۰هزار تن محصول 
برداشت  تاکستان های سرچهان  از 
شود. علی موسی پور جشنی افزود: 
۲۰۰۰ هکتار از باغ های شهرستان 
سرچهان به صورت تاکستان است 
که بیشترین سطح آن در حومه شهر 
حسامی قرار دارد. وی با اشاره به 
اینکه انگور نسبت به سایر درختان 
میوه، تحمل بیشتری نسبت به 
کم آبی و خشک سالی دارد، تصریح 
کرد: ارقام انگور تولیدی سرچهان از 
پیکامی، سیاه  بواناتی،  نوع کشمشی 
سردشت و صاحبی هستند. این مقام 
مسئول با بیان اینکه متوسط عملکرد 
این محصول ۱۰ تن در هکتار است، 
عنوان کرد: تولیدات انگور به صورت 
تازه خوری کشمش، مویز و شیره 
انگور در سبد غذایی شهروندان قرار 
می گیرد و کشمش تولیدی به دلیل 
بالا، کیفیت مطلوب طرفداران  شهد 

خاص خود را دارد. 
موسی پور جشنی از توصیه و تأکید 
کارشناسان باغبانی در استفاده از 
روش داربستی به متقاضیان سخن 
گفت و اظهار کرد: با توجه به افزایش 
کیفی و کمی تولید محصول در روش 
مذکور، به صورت پراکنده در سطح 
۶۰ هکتار از تاکستان های شهرستان 

روش داربستی اجرا شده است.


